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O nowych możliwościach powrotu do zdrowia po mastektomii i nie tylko 31 marca w 
Wyższej Szkole Administracji przy placu Lutra w Bielsku-Białej dyskutowali uczestnicy 
konferencji „Kobiety szczęśliwe mimo wszystko”.

Patronem medialnym konferencji był magazyn LADY'S CLUB.

Spotkanie, które prowadziła kanclerz uczelni, BEATA BRANC-GORGOSZ, było pokłosiem 
działań studentki III roku fizjoterapii, LILII KAREVYCH, która temat odnowy fizjologicznej 
po mastektomii zgłębia w ramach pisania pracy dyplomowej w Wyższej Szkole 
Administracji.

Konferencja podzielona została na trzy panele („Społeczność”, „Umysł” i „Ciało”), a swoje 
prelekcje wygłosili nie tylko pracownicy naukowi Wydziału Fizjoterapii WSA i praktycy 
zajmujący się tematem, ale także przedstawicielki życia publicznego, biznesu i organizacji 
pozarządowych, między innymi znana działaczka społeczna i wieloletnia parlamentarzystka 
GRAŻYNA STANISZEWSKA, ANNA CHĘĆ z Fundacji Pozytywnych Zmian, 
BOGUSŁAWA WALIGÓRA-KLIMURCZYK – prezes Stowarzyszenia Amazonki, BEATA 
ZNAMIROWSKA-SOCZAWA – założycielka ośrodka Kobieta Szczęśliwa, BARBARA 
CESKA-SZATKOWSKA, właścicielka salonu Świat Biustonoszy, dr n. med. TOMASZ 
SIREK z Kliniki Chirurgii Plastycznej MedCosmetic.

Spotkanie pozwoliło kobietom w różnym wieku, o różnym statusie stanu cywilnego, uzyskać 
informacje o tym, skąd, gdzie i jak czerpać radość, mimo nierzadko bardzo ciężkich 
dolegliwości.

– Nieprzyjemne zdarzenia i choroby wcale nie muszą mieć wielkiego wpływu na poczucie 
szczęścia i wartości kobiety – powiedziała LILIA KAREVYCH. – Na konferencji 
rozmawialiśmy o aspektach psychologicznych, fizjologicznych i społecznych związanych z 
mastektomią i innymi chorobami, które bezpośrednio bądź pośrednio dotykają kobiet. 
Odnowa fizjologiczna zależy od punktu widzenia na pojawiające się zdarzenia. Życie to coś 
więcej, niż bolesne emocje, stany czy urazy, ponieważ daje nam, kobietom, nowe możliwości.
Radość, miłość i szczęśliwe chwile są na wyciągnięciu ręki.

https://www.facebook.com/LADYS-CLUB-204512866233220/
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